Ninivitas olim, benigne Domine, penitentiam
in fletu et jejunio agentes misericorditer salvasti;
nos quoque misericordia tua miserate, quibus
opus est ut te operibus confiteamur.

Quæ post partum integra mansisti, irreprehen-
sibilis, a corruptione, quæsumus, purissima, li-
bera servos tuos fideliter psallentes in unanimi-
tate spiritus: benedicite, opera Domini, Do-
mino.

Novum divinumque miraculum.

Divinum compunctionis calicem nunc implevit
jejunii gratia, et omnes aperte cum lætitia convo-

cat fideles, exclamans : Venite, frui mini, cupidinum ebrietatem abjicientes, ut ventura dignemini fruihone.

Prope est iudicium : attende, anima, conscientiam cura, et beneficia ea quæ te semper indamnata conservabunt ; si enim nosmetipsos hic iudicamus, utique ibi non iudicabimur absque testibus, ubi nocentes damnantur.

Principatus, Potestates, Throni, Cherubim, Diminationes, et Virtutes, et Seraphim, Angeli, Archangeli, Deum obsecrate ut jejuniorum compleremus tempus, quæ placita sunt ei faciendõ, ut gloriam, laudemq[ue] servi qui dominis complerent, obtineamus.

Tuam Genitricem, Christe, suscipe semper cum martiribus, cum prophetis, cum sanctis omnibus obsecrantem pro servis qui te ad iram provocaverunt, te, inquam, placibilem, solam Dominam et Salvatorem, cui spirituum ordines tremantes assistunt.

Attende, terra et cælum.

Continuis preceationibus et continentia et contemplatione, alas faciamus animas ad divinum amorem.

Intemperantiæ frigus postquam effugimus, calefiamus omnes continentiæ lumine in divinis a Spiritu.

Quæ divinarum virtutum sale putredine peccati eiecisti, anima, Deo conglutinare.

Requievit Christus in te sola benedicta, et carnem suam ex te tulit.

Quæ angelis sine fine.

In abscondito insidians quotidie scelestissimus querit me comprehendere et devorare; ab ejus malitia libera me, Salvator, qui salvasti Jonam ex balæna.

Jejunio purificati ad montem virtutum accedamus et attente audiamus quod loquetur in nobis Deus; loquetur enim pacem et illuminationem et sanationem animæ contritionum.

Peccatorum caligine quotidiana offuscata, impotens sum tua admiranda mirabilia, Domine, quamobrem cordia meæ oculos aperi, Jesu illuminator.

Misericordiarum tuarum guttis, Virgo semper incontaminata, cupidinosas cordis mei contaminationes ablue, liberalia lacrymarum fluxu spiritalis purificationis largiens.

Te incombustum rubum.

Flammam ignis inextinguibilis mente comprehendentes ferventissima poenitentia cogitatione accedamus nunc ad ignem cupiditatis comburentis.